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M3IBEIITAIJ
O PE3VIJITATUMA KOHKYPCA 3A: ITPO3HU CACTAB, IIECMYVY, IPTEX, KAPUKATVYPY, INTAKAT, @OTOI'PAOUTY

N EKOJIOHUIKY TIOPYKY 3A 2020.roguny

Pen.op KATEI'OPUJA HAT'PAJIA INPE3UME, HUME U PA3PE]] HNME YCTAHOBE, HIKOJIE, MECTO
HOPTEX
HNPEJALIKOJINA
1. | Mumba Jlazuh, 6 roguna Bptuh ,.bucepu’, I[1Y ,,Uuka JoBa 3maj*,
Boxnosan, beorpazg
2. I Maia Camari, 6 rognHa [IpuBaTHa NpeANIKOICKa YCTaHOBA
»KINDERGARDEN®, Beorpan
3. I Hyma 3ew, 6 roguHa Bptuh ,.bucepu’, [1Y ,,Uuka JoBa 3maj*,
Boxnosan, beorpazg
4, 1] Enena Anexcuh BpTuh ,,Hama pamoct®, Kiaxxenair
5. 11 Bykamma Munanosuh,6 ronuaa Bptuh ,,bucepu®, I1Y ,,YUuka JoBa 3maj*,
Boxnosan, beorpazg
6. 11 Janko Puctuh, 6 ronuna Bptuh ,,bucepu®, I1Y ,,YUuka JoBa 3maj*,

Boxnosan, beorpazg
OPTEX OO I -1V

PA3PEJIA
7. I Tujana Mexyssuh, 1V/2 OIII ,,Jo6pocaB PamocassseBuh Hapon®,
MauBancka Murposuna, C.MuTpoBuIl
8. I Jana Muxajnosuh, 1V/3 Ol ,,Ceetn CaBa“, [Toxxapeart
9. I Tea Crenanoswuh, I11/1 OUI ,,Jocutej O6panosuh®, IToxapesar
10. "I Haranuja )Kuskosuh, 1V/3 OllI ,,Jby6a Hemmmh*, 3ajeqap
11. i Jlana Cero3apesuh, I/1 OlI ,,Byk Kapayuh*, Cypaynuua

12. "I Ana Munuhesuh, 111/4 OIII ,,IV kpaspeBauku 6aTasboH, KpasbeBo



13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.
30.
31.
32.

PTEX OJ V- VIII
PA3PEJIA

KAPAUKATYPA
OJ1 I-1V PASPEJIA

KAPUKATYPA
OJI V-VIII PA3PEJIA

MJIAKAT OXI V-VIII
PA3PEJIA

®OTOTPAOUIA
OJI I-1V PA3PEJA

®OTOTPAD®UIA
OJ1 V- V111 PA3PEJIA

‘Bypha Jlyxuh, VIII/2

bojan Crojkosuh, VII1/6

Esa Illokora, VIII/4

Bumma Byukosuh, V/1

Mapko CumeonoBuhVII pazpen

Ounun Gumnosuh, V/3

Amnacracuja Byjkosuh, 10 ronuna
Jlyka I'ampuh, 1V/2

Hogaxk Jbyoucasssesuh, VII1/6
Ierap XKusuh, VII/4

Ena Bokosuh, VIII/2

bornan Mutposuh, V/5
Mwmna Munosanosuh, VII1/2
Kocra O6panosuh, VI/5
Ucunopa Parkosuh, VI/5

Bpatucna Crenanosuh, 1V/1

Wgra INapanejuh, VI/2

[Merap Pajesuh, VII/3

Wsana Cresanosuh, VII/3
Caga Jlazapesuh, VII paspen

OIII ,,Byx Kapayuh*, IToxxapeBair

Ol ,,Ayne Kapaknauh®, JIazapesai

OIII ,,Jby6a Henamosuh*, YUykapuna, beorpan
Ol ,,IV kparseBauku 6atasboH*, KpasbeBo
OIII ,,JoBan lllep6anosuh*, Kpenosbus,
Karyouma

OLI*HMocutej O6panoBuh®, Cmenpeso

KINDERGARDEN®, 6opaBak,beorpaz
O ,,IV kparseBauku 6atasbon*, KpasbeBo

Ol ,,dyne Kapaxmanh®, Jlazapesai
Ol ,,Ayne Kapaknauh®, Jlazapean

OIII ,,IV kpasbeBauku 6aTasboH, KpasbeBo
OMI ,,IV kpasseBauku 6arasboH", KpasbeBo
Ol ,,bomiko Bypuuuh®, Jaronuna

OIII ,,Huxona Tecna®, PakoBuua, beorpan
OIII ,,IV kpasbeBauku 6aTasboH, KpasbeBo

OII ,,Ceru Casa®, Iloxapenail

OlI ,,Byk Kapagmh*, [Toxxapesarg
OL ,,ITerap JlekoBuh*, IToxera
Ol ,,Cseru Caga“, Iloxapeaig
OlI ,,.Byk Kpayuh“, Kmaxenaig



33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.

42.
43.
44,
45.

46.

47.

48.
49.

50.
51.
52.

TOPAHCKA
EKOJIOIIKA TIOPYKA
OJ1 | 1O IVPA3PEJA

TOPAHCKA
EKOJIOIIKA TIOPYKA
OJ1 V- VIII 1O PA3PEJA

MPO3A OJ | JO
IVPA3PEJA

Hckpa Bacussesuh, VI/5

Amna Jlo6punosuh, | pazpen
Januo Pajosuh, 1V/3
Amnacracuja Pagesuh, 1V/3
Haba I"aBpusnosuh, 11/1
Tapa Tommwuh, 1V/3
Mwmna Credanoswuh,

Vua Bemkosuh, 1V/4

Vua Jocumos, 11/1

Crama Matosuh,
Hckpa Bacusbesuh, VI
Muna Jlabosuh, VI/5
Ceprej ITaBnosuh, V/1

HBana Cresanosuh, VII/3

Anbhena Anekcuh, VIII/1

Anekcanapa Matuh, VIII/1
Hwuna 3npaskosuh, VI11/6

Jana Bamosuh, 1V/6
bynuja Crojanosuh, 1V/2
Bama Jankoswuh, 1V/2

Ol ,,IV kpaspeBauku 6aTasboH, KpasbeBo

KINDERGARDEN®, beorpan

Ol ,,IV kparseBauku 6atasboH*, KpasbeBo
OIII ,,IV kpaspeBauku OaTasboH, KpasbeBo
OlI ,,Tocutej O6panosuh®, bena [{pkBa
Ol ,,Jby6a Hemuh®, 3ajeuap
OUI*“Mumurpuje Togoposuh Karmap®,
KmaxeBarr

OUI*“Iumurpuje Togoposuh Karmap®,
KmaxeBarr

OlI ,,Tocutej O6panosuh®, bena [{pkBa

Ol ,,IV kpaseeBauku OataspoH", KpasbeBo
OMI ,,IV kpasseBauku 6arasboH", KpasbeBo
OIII ,,Huxona Tecna®, PakoBuma, beorpan
OMI ,,IV kpasseBauku 6arasboH", KpasbeBo

OIII ,,Ceetu Caga®, Iloxxapenail

OIII ,,JoBan lllep6anosuh®, Kpenosbus,
Karyouma

OIII ,,ITerap JlexoBuh*, IToxxera

OUlI ,,lyne Kapaxmnaunh®, JIazapeBan

Ol ,,Huxona Tecna®, PakoBuua, beorpan
OMI ,,IV kpasseBauku 6arasbon™, KpasbeBo
OIII ,,IV kpaspeBauku 6aTasboH, KpasbeBo



53.
54.
55.

56.
57.

58.

59.
60.
61.

62.
63.

MOE3UJA OJ I-IV
PA3PEJIA

MPO3A OJI V- VIII 10
PA3PEJIA

MOE3UJA OJI V- VIII 10
PA3PEJIA

INOE3NJA
KOJIA

CPEJIbA

Teonopa Mnuh
Mapa Cranumwmh, 11/2
Anbhena Aumutpujeuh 1V/5

JlaB Mustopaznosuh VII/5
Xpuctuna Aatuh, VIII/L

Pactko Apamkos VIII pa3pen

Mapuja Pajkosuh, VIII/1
Haba Iajkuh, V/5
Jana Pajkosuh, VI1I/3

HMBona Unuh
Munniia Benkosckn

Ol ,,IV kparseBauku 6ataspoH*, KpasbeBo
Ol ,,/Iy6paBa‘“, Kmaxenail
OIII ,,Huxona Tecna®, PakoBuua, beorpan

OII ,,ITerap JlexoBuh®, Iloxera

Ol ,,JoBan lllep6anosuh®, KpenossuH,
Karybuia

OLI ,,Mapa Jankosuh*, Kycuh, bena LlpkBa

Ol ,,Csetru CaBa“, Iloxapenait
OIII ,,Huxona Tecna®, PakoBuna, beorpan
Ol ,,.Byk Kpanuh“, Kmaxesarg

VIl beorpaacka rumMHazuja
Texnnuka mkona ,,Hukoma Tecma®, Kocronair
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